
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της αριθμ. 7857/Β1/10-05-2006 
κοινής υπουργικής απόφασης(Β΄649) “Σύσταση 
θέσεων στο Πανεπιστήμιο Πατρών κατ’ εφαρμο-
γή του π.δ. 164/2004”,σε συμμόρφωση προς δικα-
στική απόφαση.

2 Καθορισμός ύψους τέλους για την έκδοση αδειών 
της παραγράφου 4 του άρθρου 12 του ν.  4058/
2012 (Α’63).

3 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ 
Ευάγγελο ενός (01) ξύλινου σπιτιού για τον αστυ-
νομικό σκύλο του Λιμεναρχείου Μυκόνου.

4 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία 
«ΒΟΥΤΑΣ Α.Ε.» ενός (01) καινούργιου πολυμηχα-
νήματος SAMSUNG (φαξ, εκτυπωτής, φωτοτυ-
πικό) για το Λιμεναρχείο Καρύστου/ Α’ Λιμενικό 
Τμήμα Νέων Στύρων.

5 Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για την εκ-
πόνηση των μελετών: α) Μελέτη νέου Λιμένα Ν. 
Θήρας (Σαντορίνη) β) Τεχνικές μελέτες των νέων 
έργων του προγραμματικού σχεδίου (MASTER 
PLAN) του Λιμένα Ζακύνθου.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφάλματος στην ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/24355/
274/18-03-2019 απόφαση του Υπουργού Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας, που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1125/τ.Β΄/04.04.2019.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 99851/Ζ1 (1)
   Τροποποίηση της αριθμ. 7857/Β1/10-05-2006 

κοινής υπουργικής απόφασης(Β΄649) “Σύσταση 

θέσεων στο Πανεπιστήμιο Πατρών κατ’ εφαρμο-

γή του π.δ. 164/2004”,σε συμμόρφωση προς δι-

καστική απόφαση.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 3320/2005 «Ρυθμί-

σεις θεμάτων για το προσωπικό του Δημοσίου και των 
νομικών προσώπων του ευρύτερου δημόσιου τομέα και 
για τους Ο.Τ.Α.» (Α΄48),

β) του άρθρου 11 του π.δ. 164/2004 «Ρυθμίσεις για 
τους εργαζομένους με συμβάσεις ορισμένου χρόνου 
στο δημόσιο τομέα» (Α΄ 134),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, όπως κωδικο-
ποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98),

δ) του άρθρου 19 παρ. 3 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38),
2. Τα π.δ. 125/2016 (Α΄210), 88/2018 (Α΄160) και 

18/2018 (Α΄31).
3. Την αριθμ. Υ29/2015 απόφαση του Πρωθυπουργού 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη» (Β ΄2168).

4. Την αριθμ. 7857/Β1/10-05-2006 κοινή υπουργική 
απόφαση (Β΄649),με την οποία μεταξύ άλλων συστάθη-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουνίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2598

29813



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29814 Τεύχος B’ 2598/28.06.2019

κε στο Πανεπιστήμιο Πατρών, μία(01) οργανική θέση 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου, κατηγορίας Π.Ε. Διοικητικού-Οικονο-
μικού, μερικής απασχόλησης(64 ώρες μηνιαίως), για την 
κατάταξη της Μαριγούς Σταυρίδη.

5. Την αριθμ. 375/2017 απόφαση του Μονομελούς 
Εφετείου Πατρών, με την οποία κρίθηκε ότι η σχέση 
που συνέδεε τη Μαριγώ Σταυρίδη με το Πανεπιστήμιο 
Πατρών, ήταν σχέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρό-
νου πλήρους απασχόλησης, και η οποία έχει καταστεί 
αμετάκλητη με την υπ΄ αριθμ. 1366/2018 απόφαση του 
Αρείου Πάγου (Β2΄ Πολιτικό Τμήμα).

6. Τα αριθμ. 3775/38081/22-11-2018 και 3910/40224/
6-12-2018 έγγραφα του Πανεπιστημίου Πατρών, με θέμα 
«Διαβίβαση απόφασης του Αρείου Πάγου για περαιτέρω 
ενέργειες σε συμμόρφωση με αυτήν» και «Διαβίβαση 
της με αριθμό 375/2017 Απόφασης του Μονομελούς 
Εφετείου Πατρών», αντιστοίχως.

7. Την αριθμ. 3911/40226/06-12-2018 βεβαίωση του 
Πανεπιστημίου Πατρών, περί μη ύπαρξης κενής θέσης 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου πλήρους απασχό-
λησης, κατηγορίας Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού.

8. Την αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/295/95723/Β1/13.06.2019 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143), όπως 
ισχύει, του προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, σύμφωνα με την οποία από την έκ-
δοση της παρούσας προκαλείται εφάπαξ δαπάνη σε βά-
ρος του τρέχοντος οικονομικού έτους, συνολικού ύψους 
97.445,51 €, η οποία θα καλυφθεί με ισόποση έκτακτη 
επιχορήγηση του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων στο Πανεπιστήμιο Πατρών, αποφασί-
ζουμε:

1. Τροποποιούμε την αριθμ. 7857/Β1/2006 κοινή 
υπουργική απόφαση(Β΄649/24-05-2006) από τότε που 
ίσχυσε, κατά το μέρος που αφορά στη σύσταση στο Πα-
νεπιστήμιο Πατρών της υπό στοιχ. (β) οργανικής θέσης 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου, κατηγορίας Π.Ε. Διοικητικού-Οικο-
νομικού, ως μερικής απασχόλησης (64 ώρες μηνιαίως).

2. Συνιστάται η ως άνω θέση, ως πλήρους απασχόλη-
σης, σε συμμόρφωση με την αριθμ. 375/2017 απόφαση 
του Μονομελούς Εφετείου Πατρών, η οποία έχει κατα-
στεί αμετάκλητη με την αριθμ. 1366/2018 απόφαση του 
Αρείου Πάγου (Β2΄ Πολιτικό Τμήμα).

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 7857/Β1/2006 κοινή 
υπουργική απόφαση (Β΄649).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 21 Ιουνίου 2019

Οι Υπουργοί

Παιδείας, Έρευνας Αναπληρωτής Υπουργός
και Θρησκευμάτων Οικονομικών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ

Διοικητικής Ανασυγκρότησης

ΜΑΡΙΑ - ΕΛΙΖΑ ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

Αριθμ. 2152.20/46669/2019 (2)
    Καθορισμός ύψους τέλους για την έκδοση αδειών 

της παραγράφου 4 του άρθρου 12 του ν. 4058/

2012 (Α'63). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παραγράφων 2 και 3 του άρθρου 4 του 

ν. 4058/2012 «Παροχή υπηρεσιών ασφαλείας από ένο-
πλους φρουρούς σε εμπορικά πλοία και άλλες διατάξεις» 
(Α΄  63), όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 2 
του άρθρου 75 του ν. 4504/2017 «Δια βίου εκπαίδευση 
προσωπικού Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πο-
λιτικής. .. και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184) και ισχύει,

β) της παραγράφου 4 του άρθρου 12 του ν. 4058/2012 
«Παροχή υπηρεσιών ασφαλείας από ένοπλους φρου-
ρούς σε εμπορικά πλοία και άλλες διατάξεις» (Α΄ 63),

γ) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98),

δ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «...Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 
σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής...»
(Α' 114),

ε) της περίπτωσης ε΄ της παραγράφου 3 του άρθρου 
18 του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26),

στ) του π.δ. 88/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 160) και

ζ) της αριθμ. 2152.20/43267/2019 απόφασης των 
Υπουργών Προστασίας του Πολίτη, Οικονομικών και 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Ρύθμιση θεμάτων 
περί εισόδου στην ή εξόδου από τη χώρα και μεταφοράς 
σε ή από πλοίο όπλων και πυρομαχικών που σχετίζονται 
με την παροχή υπηρεσιών ασφαλείας του Μέρους Α' του 
ν. 4058/2012 (Α΄ 63) από ένοπλους ιδιώτες φρουρούς σε 
πλοίο οποιασδήποτε σημαίας που βρίσκεται σε ελληνικό 
λιμένα ή αγκυροβόλιο» (Β΄ 2452).

2. Την ανάγκη προστασίας της ανθρώπινης ζωής στα 
εμπορικά πλοία που διαπλέουν θαλάσσιες περιοχές 
εκτεθειμένες σε κίνδυνο πειρατείας, μέσω της επιβίβα-
σης ένοπλων ιδιωτών φρουρών που επιβιβάζονται σε 
εμπορικά πλοία οποιασδήποτε σημαίας σε ελληνικούς 
λιμένες και αγκυροβόλια.

3. Το αριθμ. 2811.8/21025/2019/20-03-2019 εισηγητι-
κό σημείωμα ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ.

4. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Ειδικό τέλος για την έκδοση αδειών του άρ. 12 
παρ. 4 του ν. 4058/2012 (Α΄ 63)

Για την έκδοση άδειας που ρυθμίζει τα περί εισό-
δου στην ή εξόδου από τη χώρα και μεταφοράς σε ή 
από πλοίο όπλων και πυρομαχικών που σχετίζονται με 
την παροχή υπηρεσιών ασφαλείας του Μέρους Α΄ του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29815Τεύχος B’ 2598/28.06.2019

v. 4058/2012 (A' 63) από ένοπλους ιδιώτες φρουρούς σε 
πλοίο οποιασδήποτε σημαίας που βρίσκεται σε ελληνικό 
λιμένα ή αγκυροβόλιο, καταβάλλεται από τον αιτούντα 
τέλος ύψους χιλίων ευρώ (1.000,00 €), το οποίο αποτελεί 
έσοδο του Κρατικού Προϋπολογισμού και εμφανίζεται 
στον Λογαριασμό 1140189001 «Λοιπές Επιχειρηματικές 
και επαγγελματικές άδειες».

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 24 Ιουνίου 2019

Ο Υπουργός

ΦΩΤΙΟΣ-ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ 

Ι

(3)
   Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον ΕΥΑΓΓΕΛΙ-

ΟΥ Ευάγγελο ενός (01) ξύλινου σπιτιού για τον 

αστυνομικό σκύλο του Λιμεναρχείου Μυκόνου.

  Με την 2824.76/ 46091 /2019/ 20 Ιουνίου 2019 Απόφα-
ση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 
του ν. 4182/2013, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθη-
κε και ισχύει καθώς επίσης και τις διατάξεις των άρθρων 
496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδεκτή η με αριθ. 
Πρωτ. Εισερχ. Λ/Χ Μυκόνου: 1148/15-04-2019 επιστολή 
πρόθεσης δωρεάς του ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ Ευαγγέλου ενός (01) 
ξύλινου σπιτιού για τον αστυνομικό σκύλο του Λιμεναρχεί-
ου Μυκόνου, αδιάβροχο, χρώματος λευκού, διαστάσεων 
125 x 125 x 115 εκατοστών, συνολικής αξίας διακοσίων 
ογδόντα ευρώ (280,00#€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

  Ο Υπουργός

ΦΩΤΙΟΣ - ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ

Ι

(4)
    Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία 

«ΒΟΥΤΑΣ Α.Ε.» ενός (01) καινούργιου πολυμη-

χανήματος SAMSUNG (φαξ, εκτυπωτής, φωτο-

τυπικό) για το Λιμεναρχείο Καρύστου/ Α' Λιμενι-

κό Τμήμα Νέων Στύρων.

  Με την 2824.76/ 46087 /2019/ 20 Ιουνίου 2019 Απόφα-
ση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 
του ν. 4182/2013, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε 
και ισχύει καθώς επίσης και τις διατάξεις των άρθρων 
496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδεκτή η με αριθ. 
Πρωτ. Εισερχ. Λ/Χ Καρύστου/ Α' Λιμενικού Τμήματος Ν. 
Στύρων: 174/21-03-2019 επιστολή πρόθεσης δωρεάς 
της εταιρείας «ΒΟΥΤΑΣ Α.Ε.», ενός (01) καινούργιου πο-

λυμηχανήματος SAMSUNG (φαξ, εκτυπωτής, φωτοτυ-
πικό) για το Λιμεναρχείο Καρύστου/ Α' Λιμενικό Τμήμα 
Νέων Στύρων, συνολικής αξίας εκατόν είκοσι έξι ευρώ 
(#126,00#€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Ο Υπουργός
ΦΩΤΙΟΣ - ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ

Ι

    Αριθμ. 3122.1-Τ26/46332/2019 (5)
Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για την εκ-

πόνηση των μελετών: α) Μελέτη νέου Λιμένα Ν. 

Θήρας (Σαντορίνη) β) Τεχνικές μελέτες των νέων 

έργων του προγραμματικού σχεδίου (MASTER 

PLAN) του Λιμένα Ζακύνθου.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
α. Του ν. 2932/2001 (Α΄ 145), «Ελεύθερη Παροχή 

υπηρεσιών στις θαλάσσιες ενδομεταφορές - Σύσταση 
Γενικής Γραμματείας Λιμένων και Λιμενικής Πολιτικής - 
Μετατροπή Λιμενικών Ταμείων σε ανώνυμες εταιρείες 
και άλλες διατάξεις».

β. Του ν. 3044/2002 (Α΄ 197) «Μεταφορά Συντελεστή 
Δόμησης και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και δημοσί-
ων Έργων» (Άρθρο 14 παρ. 1 περίπτωση δ), όπως αντι-
καταστάθηκε από το ν. 3153/2003 (Άρθρο 44 παρ. 1) 
«Ναυτική επαγγελματική εκπαίδευση και επιμόρφωση 
και ρύθμιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουρ-
γείου Εμπορικής Ναυτιλίας».

γ. Του π.δ. 70/2015 (Α΄114) «...Ανασύσταση του Υπουρ-
γείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε 
Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής...».

δ. Του π.δ. 13/2018 (Α΄26 /20-02-2018): «Οργανισμός 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής».

ε. Του π.δ. 88/2018 (Α΄160/29-08-2018): «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

στ. Την αριθμ. Υ64 απόφαση Πρωθυπουργού (Β΄ 
3986/14-09-2018): «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
Νεκτάριο Σαντορινιό».

ζ. Το αριθμ. πρωτ.: Δ20/οικ.1001/Φ.29/Μ-Ε/Φ.14/Μ-Β/ 
13-05-2019 έγγραφο του Υπουργείου Υποδομών και Με-
ταφορών.

η. Το αριθμ. πρωτ.:Φ.26/878/28-05-2019 έγγραφο 
του Λ.Τ. Ζακύνθου με συνημμένη την αριθμ. 65/2019 
(ΑΔΑ:6ΩΖΡΟΡΗ7-ΞΤ4) απόφαση της Λιμενικής Επιτρο-
πής του Λιμενικού Ταμείου Ζακύνθου.

θ. Η αρίθμ. 100/2019 (ΑΔΑ: ΨΒΡΞΟΕ2Ε-Ο9Δ) απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού 
Ταμείου Θήρας.

ι. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό ως Φορέα Υλοποίησης το Υπουργείο 
Υποδομών και Μεταφορών/Γενική Γραμματεία Υποδο-
μών και ειδικότερα ως Αναθέτουσα και Προϊσταμένη 
Αρχή τη Διεύθυνση Λιμενικών Υποδομών και ως Διευ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29816 Τεύχος B’ 2598/28.06.2019

θύνουσα Υπηρεσία το Τμήμα Μελετών και Προγραμμα-
τισμού της Διεύθυνσης Λιμενικών Υποδομών, για την 
εκπόνηση των μελετών:

α) Μελέτη νέου Λιμένα Ν. Θήρας (Σαντορίνη).
β) Τεχνικές μελέτες των νέων έργων του προγραμμα-

τικού σχεδίου (MASTER PLAN) του Λιμένα Ζακύνθου.
2. Να ληφθούν όλες οι απαιτούμενες από τη νομοθεσία 

άδειες και εγκρίσεις που αφορούν στην εκτέλεση των 
εν λόγω έργων.

3. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 26 Ιουνίου 2019

Ο Αναπληρωτής  Υπουργός

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΑΝΤΟΡΙΝΙΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02025982806190004*

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)
    Διόρθωση σφάλματος στην ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/24355/274/18-03-2019 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1125/τ.Β΄/04.04.2019.

  Στην ΥΠΕΝ/ΔΕΠΕΑ/24355/274/18-03-2019 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, που δημοσι-
εύθηκε στο ΦΕΚ 1125/τ.Β΄/04.04.2019, στη σελίδα 13936, στον πίνακα, στη 2η γραμμή, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:

1 Δ.Ε.Η. Α.Ε. Ηλεκτρισμός 31,26% 20,95
στο ορθό:

1 Δ.Ε.Η. Α.Ε. Ηλεκτρισμός Ηλεκτρισμός 31,26% 20,95

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   


		2019-07-01T13:57:49+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




